MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gongalves

PORTARIA N2 079, DE 6 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONCALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
CAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribui¢des legais que lhe sdo
conferidas pela Portaria n? 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 12 REVOGAR a Portaria n? 272, de 29 de novembro de 2018.

Art. 22 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Nucleo de Educa-
¢do a Distancia (NEaD) do IFRS — Campus Bento Gongalves.

Membros titulares — mandato: 06/04/2021 - 05/04/2023
Ivan Pra — Siape 1644994 (Presidente)

Hernanda Tonini — Siape 1853963

Veronica Balotin Baroni — Siape 1391757

Responsdavel pela drea pedagdgica — mandato: 06/04/2021 - 05/04/2023
Odila Bondam Carlotto — Siape 2279071

Art. 32 Esta portaria entra em vigor nesta data.

O SERPRO G
Assinado digitalmente por:

RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco :
<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>

Rodrigo Otavio Camara Monteiro
Diretor-Geral
Campus Bento Gongalves — IFRS
Portaria n2 148/2020



	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Bento Gonçalves
	PORTARIA Nº 079, DE 6 DE ABRIL DE 2021.
	O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:
	Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 272, de 29 de novembro de 2018.
	Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Educação a Distância (NEaD) do IFRS – Campus Bento Gonçalves.
	Membros titulares – mandato: 06/04/2021 - 05/04/2023
	Ivan Prá – Siape 1644994 (Presidente)
	Hernanda Tonini – Siape 1853963
	Verônica Balotin Baroni – Siape 1391757
	Responsável pela área pedagógica – mandato: 06/04/2021 - 05/04/2023
	Odila Bondam Carlotto – Siape 2279071
	Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.
	Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
	Diretor-Geral
	Campus Bento Gonçalves – IFRS
	Portaria nº 148/2020

		2021-04-06T20:47:06-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro




